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UTOI'A PETUOHAJIBHOI'O DTAIIA
BCEPOCCUICKOM OJIMMITHUA IbI IIKOJBHUKOB
2022 — 2023 rr.

®.N.0.

TepenTbeB Tumodeii
JAMurpueBuy
Bypaakos Makcum
JlanuunaoBu4
babdanakoB Anapeii
BsiuecsiaBoBu4
HInnuniaosa Exarepuna
BaagumupoBHa
CMmousikoB AHapeii
OpbeBnu

Boiitenko Mpuna
Huxkomnaesna
Ckpsa0un Anekceit
Hukomnaesnu
[[Iununosa Exatepuna
Brnagumuposna
Yr1kun ['71€6
AnekcaHIpoBuY
Yr1kun ['71€6
AnlekcaHIpoBUY
Cosnonuna Jlapbs
TapacoBHa
KonoBanenko Omnbra
BsiuecnaBoBHa
Kyprouakosa [lonuHa
JMutpueBHa

3anuesa Mapus
Brnagumuposna
3unna KoHcTaHTHH
JAmutpueBuy
NBacenko WUnbs
JlaHnnoBUY

KonoBanenko Onsra
BsiuecimaBoBHA

EroperueBa Mapus
®denopoBHa

3opuna Codus [1aBnoBHa

Karaconos Kupuin
AnexcanipoBuy
Bune JIngus
BragumupoBHa
[Iymckas Anena
AnekceeBHa
Hemuenko Jlapbs
MaxkcumMoBHa
ITomsxoB Makcum
AnekceeBuy

Kanacc | [Ipeamer

96
11la
10a

10B

lla
9C

11
11P
lla
10a.
I1n
I1n

10a

9y

Xumus
AHIJINACKUA
A3BIK

AHIIIHACKHAH
A3BIK

OBXK
I'eorpadus
MXK
WNudopmaruka
Pycckuii s13p1k
Pusnka
buonorus
Marematuka

Pycckuii s13p1k
MXK
MXK

Nudpopmaruka

Nudpopmaruka

Maremarnka

MaremaTuka

AHTIUNCKAN
SI3BIK
AHTIUNCKHH
SI3BIK

IIpaso
Jluteparypa
DKOI0THUst

DKoJI0THUSA

Koa-Bo
0aJ110B
50,5

63

68

71,5
37,5
49,5
66
17,9
17,5

36,9

16,8
37,5
39
40

128

59
56
11
48
73

61

Craryc
IToGenuTean
IIpusep

IIpusep

ITo0eauTenn
Mpu3zep
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK

YyacTHUK

®UO yuureas
ToaapIKuHAa
H.A.
CrebeneBa T.B.

PazenxoBa T.II.

Beperennnkosa
N.B.

OBYHHHHUKOBA
O.A.

Ilenckuii K.B.

KyprouakoBa
N.10.
bponnnkosa
JILM.

Cwmaiesa I1.T.
INamymko H.C.

Yepennena O.I".

KyprouakoBa
N.10.
OBYMHHHWKOBA
O.A.
KamamankoBa
C.A.

ITenckuit K.B.

®omuna H.M.

®omuua H.M.
Crebenena T.B.

Pazenxosa T.II.

Kyprouakos
B.IO.
3oJioTapeBa
O.A.
Cwmanesa IL.T.

Cwmanena I1.T.



Oummnuana um. Jleonapaa Jiisiepa

1 Jlanaab Apuna Hukonaesna 8y MaremaTuka 30 IIpuzep  Cepreesa JL.A.
2 | CokonoB MBan UropeBuu 8y | Maremaruka 16 VYyactHuk | Cepreesa JILA.
Hrorn oxumMnuaabl.
HazBanue onmMmmaabl [ToOennrenu ITpuszepsr Y4uacTHUKH
Bceepoccuiickas onmmiunaaa
IIKOJILHUKOB. PernoHanbpHbIN 3Tar. 9- 2 3 19
11 xmaccel
Onumnuana um. Jleonapaa Ditnepa (8 0 1 1
KJIacc)
Hroro: 2 4 20

Io3apaBJisieM modeanTeN€el, MPU3EepPoB
U UX HACTABHUKOB!




